

تعطیل و تظاهرات وسیع

ناظران راهپیمایان امروز را تا یک میلیون نفر تخمین زدند

عده زیادی از سحرگاه امروز در تظاهرات وسیع شرکت کردند و در حدود ساعت ۹ صبح از جاده قدیم شمیران به سوی مرکز تهران حرکت درآوردند...

راهپیمایان در خیابان های زاله، شهزاده فرح آباد، زاله، نظام آباد، تاج و میدان های خراسان، شوش، اعدام و مجیدیه و کن به حرکت درآوردند. در همین حال، گروههایی از موتورسواران و وانت های حامل غذا، می گوشتینه از جاده قدیم شمیران و دیگر راه های اصلی، خود را به قیصریه رساندند...



راهپیمایان تهرانی، امروز در چند نقطه به مأموران پلیس و سربازان گل دادند و آنها را روی دوش گرفتند. عکس، صحنه ای از این برخورد را نشان میدهد. نیروهای نظامی سعی داشتند از برخورد با تظاهر کنندگان جلوگیری کنند.

حوزه علمیه قم خواستار تعطیل شد

ساعت ده امروز، خبرنگاران کیهان از قم گزارش دادند: حوزه علمیه قم، با صدور اعلامیه ای مردم را به شرکت در تظاهرات عمومی دعوت کرد و پلاکاردی تمام نمازگاه را با زار و زاری تزیین کرد...

پنجشنبه ۱۶ شهریور ۱۳۵۷ - ۴ شوال ۱۳۹۸ - شماره ۱۰۵۵۸

حضرت آیت الله العظمی گلپایگانی درباره تعطیل یا عدم تعطیل امروز اظهار نظر کرده اند. یک مقام نزدیک به حضرت آیت الله العظمی حاج سید محمد رضا گلپایگانی امروز گفت:

تکذیب حضرت آیت الله العظمی نجفی درباره عدم تعطیل امروز

حضرت آیت الله العظمی حاج سید شهاب الدین مرعشی نجفی امروز اعلام کردند که درباره تعطیل روز پنجمین تکریم روز پنجمین تکریم شوال (امروز) اعلامیه ای صادر نکرده اند و مطالبی که از قول ایشان در مسطوبات وارد بوم را در این زمین درج ویا گفته شده است حقیقت ندارد...

دو نجان: بازار و کلیه مغازه های زنجان امروز پنجمین ۱۶ شهریورماه تعطیل و شهر آرام بود. بطوریکه اعلام شده است بعد از ظهر امروز مردم در مجلس شب هفت احدی در تالار آسوز ۱۷ سالک های که در تظاهرات اخیر شرکت کردند شرکت خواهند کرد...

در همدان: امروز بازار و مغازه های همدان تعطیل بود و شهر حالت غیرعادی به خود گرفت.

در ایلام: کلیه مغازه های بازار و خیابان های ایلام صبح امروز تعطیل بود. نیروهای پلیس در نقاط حساس شهر مستقر شدند. اوضاع شهر آرام بود. خرم آباد لرستان: مغازه های خرم آباد امروز سنانند و شهر در حال تعطیل بسر می برد.

در گرگان: کلیه مغازه های گرگان و بازار و مغازه های کاشان، هتله و رستورانها امروز تعطیل است و فقط تعدادی نانوائی، قصابی و داروخانه بکار مشغولند. شمشیراز، گرومان، مشهد و تبریز: بر اساس گزارش های خبرنگاران کیهان، بازار و مغازه های تبریز، مشهد، شیراز و نانوائی ها و چند داروخانه باز کردند. نیروهای پلیس و ارتش در اکثر خیابان ها مستقر شده اند تا ناآرامی های احتمالی جلوگیری کنند. پیش از ظهر هیچ تظاهراتی در کرج برپا نشد.

در ارومیه: بازار و کلیه مغازه های اهواز و حتی داروخانه های این شهر امروز تعطیل کردند. خیابان های اهواز به ویژه نزدیک فلک تظاهرات و برخوردی صورت نگرفته است. در کازرون: بازار و کلیه مغازه های کازرون بجز تعدادی نانوائی و قصابی امروز تعطیل بود. شهر بطور کلی تا قبل از ظهر آرام بود.

تظاهرات در شمسیر: کلیه مغازه های بازار و خیابان های شهر در این صبح امروز تعطیل شد و تنها نانوائی ها و قصابی ها باز کردند. ساعت ۱۰ صبح امروز، گروه وسیعی از مردم شهر ری از حسن حرم مطهر آغا به راهپیمایی کردند و با دادن شمارهای ضد دوشنوا تا میدان پهلوی پختوری کردند. در این نقطه، جمعیت با همفکرم مأموران متفرق شد و پس از آن خیابان های شهر یکی یکی خلوت شد. در قزوین: بازار و کلیه مغازه های قزوین امروز تعطیل بود و اغلب مردم از رفتن به محل کار خود، خودداری کردند. شهر تا ظهر امروز هیچ آرامی و حرکت و برخورد و حادثه ای پیش نیامد. آزادی های سیاسی میدهند.

معرفی دو استاندار جدید به پیشگاه شاهنشاه شاهنشاه ارسامهر روز گذشته ارتشبد عسبان فرجی وزیر کشور را بحضور پذیرفتند در این شرایطی وزیر کشور احمد ناطقی را به سمت استاندار کرمانشاهان و عسبانی نیکسالین را به سمت استاندار یزد معرفی کرد.

معرفی رئیس دفتر شهبانو علیاحضرت شهبانو امسروز دکتر سیدحسین نصر را بعنوان رئیس دفتر مخصوص خودشان بحضور شاهنشاه اریامهر معرفی کردند.

نمائندگان اتحادیه بین المللی زنان در حضور علیاحضرت شهبانو در تبریز نمایندگان اتحادیه بین المللی زنان را به کنسرت سمداباد به حضور پذیرفتند.

این کمیته بین المللی زنان روز گذشته گشایش یافت. این کمیته بین المللی زنان روز گذشته گشایش یافت.

توضیح شورا مجلس شهر درباره خبر «اتحاد برای آزادی»

مدیر محترم روزنامه کیهان، در صفحه دوم روزنامه کیهان روز چهارشنبه ۱۵ شهریور حمله شدید واتحده شورای آزادی» به رئیس مجلس شورای آذربایجان و مطالبی عاری از حقیقت به اینجانب نسبت داده اند. منجمله گفته اند که ایجاب می کند چه کمیسیون استیقامت دربارتای تهران شرکت کردم. و حال آنکه تا کنون هیچگونه مدرک و سند و سند استیقامت دربارتای تهران شرکت کردم. و حال آنکه تا کنون هیچگونه مدرک و سند و سند استیقامت دربارتای تهران شرکت کردم.

مدیر عامل جدید هواپیمائی ملی آقای مهندس جعفر شریفی امامی نخستوزیر امروز به پیشگاه شاهنشاه اریسامهر شرفیاب شد و در این شرفیابی سرلشکر خلیسان نصرالله امیرفضلی را به سمت مدیرعامل هواپیمائی ملی ایران به پیشگاه شاهنشاه معرفی کرد.

مراسم سالگرد جلال آل احمد برگزار میشود روز دوشنبه ۱۸ مرداد هشتمین سال درگذشت جلال آل احمد نویسنده ارجمند ایران است. جلال آل احمد ۸ سال پیش در چنین روزی در خانه اش در جنگل های اسام برای همیشه چشم از جهان فرو بست و در حالیکه دهها اثر ارزشمند و قابل تخرین زمین - خسی در مقامت مدیر مریه و.. از خود سپاد کار گذاشته بود خاموش شد. یسارن، نزدیکان و دستدراران جلال آل احمد تا ۴ بعد از ظهر شب در مسجد فیروز آبادی واقع در شمشیری و بر گزار او گرد می آیند تا یادش را عزیز دارند.

جنگ رادیو ایران جلال آل احمد در قسمت اول برنامه امشب جنگ شب فرهنگ فرقی که ساعت نه و سی دقیقه از رادیو ایران بخش میشود اختصاص دارد. به تجلیل از زنده یاد جلال آل احمد و تشریح و تفسیر آثار او... این اولین بار است که در رادیو از آل احمد سخن گفته میشود و مناسبت بخش برنامه «تاریخ» (آل احمد است) که مسافت با ۱۸ شهریورماه (۱۳۵۷ فراد) است.

توقیف شده آزاد شدند در آخرین جلسات امسروز اطلاع یافتیم که مجلس شورای قزوین، مسجدیها، تهران حضور امجد ایران و ستانامه دنیا آزاد شدند.



گروه های مختلف تظاهر کننده در دستجات کوچک در قیصریه بهم پیوستند و از این نقطه حرکت درآوردند. در خیابان قدیم شمیران دیگر درحالی که شعار میدادند از نقاط مختلف به راهپیمایان پیوستند

سوموزا: رئیس جمهوری ونزوئلا در آشوب نیکاراگوئه دست دارد

ماناگوا- خبرنگاری فرانسه: ژنرال نیکاراگوئه سوموزا، رهبر نیکاراگوئه پسر پروز و کارلوس اندرس پسر رئیس جمهوری ونزوئلا را متهم کرد که به طرز وحشیانه در امور داخلی نیکاراگوئه دخالت و مداخله کرده است. سوموزا رئیس جمهوری ونزوئلا است که در جریان کودتای ۱۹۷۴ میلادی در ونزوئلا سرنگ شد. او گفت که کارلوس پسر قصد دارد دخالت



عمده ای از شورشیان نیکاراگوئه در کنار کلیسایی در شهر ماناگوا سبک کرده اند.

حمله شدید جهان عرب به کنفرانس کمپ دیوید

بیروت- یونایتد پرس: جهان عرب دیروز از کنفرانس سران مصر و اسرائیل و آمریکا در کمپ دیوید با بیعتی استعجاب کرد و پیش پایان که این دیدار به معنی پایان ابتکار صلح ائورسادات، رئیس جمهوری مصر و امینا لقطه سوق خاور میانه بسوی جنگ است.

در انتظار ابتکار تازه سادات

لندن- رویتر- یک مقام عالی رتبه رسمی مصری دیروز در لندن اعلام کرد ائورسادات، رئیس جمهوری مصر، در کنفرانس سه جانبه سران و کمپ دیوید فرمول جامعی برای صلح که مانده ابتکار تازه ای است. جالب است.

سوریه، در نظری که دیدار ابراهیم حمله کرد و گفت سادات نماینده تمام اعراب نیست. با سرعزت رهبر سازمان آزادیبخش فلسطین در فرانسه گفت که کمپ دیوید رهبر فلسطینیان را تهدید کرده است. سران و کمپ دیوید رهبر فلسطینیان را تهدید کرده است. سران و کمپ دیوید رهبر فلسطینیان را تهدید کرده است.

«کمپ دیوید» و «کینگ دیوید»

اسحاق غری (اردن) برهمنب درصاحبهای بارادوی اسرائیل گفت که پروژینت سادات حق ندارد بنام فلسطینیها حرف بزند. چرا که فقط سازمان آزادیبخش فلسطین دارای این صلاحیت است. کریم خلف گفت و فرقی بین کمپ دیوید و «کینگ دیوید» وجود ندارد زیرا که کمپ دیوید نیز چیزی را به مذاکره میان مصر و اسرائیل اضافه نخواهد کرد.



جمعی از رؤسای جمهوری آمریکا، در فرودگاه کمپ دیوید از سرزینت سادات استقبال میکنند. رؤسای جمهوری و کشور، در اولین لحظات دیدار، یکدیگر را در آغوش گرفتند و دستهای هم را بگریه فشردند، سادات از کمپ دیوید به عنوان یک چهارراه مهم سرلوحه یا کرد. (رادو لوی اوسویندیرس)



افراد گارد ملی نیکاراگوئه در شهر ماناگوا با شورشیان می جنگند.

سیاهپوست در افریقای جنوبی دستگیر شدند

کیپ تاون- اوسویندیرس- پلیس افریقای جنوبی دیروز به یک مرکز زانگه نشینان در پیرامون کیپ تاون حمله کرد و سیسی از ۴۰۰ نفر سیاهپوست را دستگیر ساخت. یک مقام پلیس افریقای جنوبی اعلام داشت که واحد بزرگی از پلیس به شهرک فوق حمله کرده و این عملیات را در تمرین پلیس خواند.

کنفرانس وزیران بهداری و نمایندگان ۱۰۰ کشور

مسکو- یونایتد پرس- روز گذشته کنفرانس با شرکت وزیران بهداری و دیگر مقامهای مسئول بیش از ۱۴۰ کشور در شهر الماتا شوروی کار خود را آغاز کرد. هدف از برگزاری این کنفرانس گسترش صرافت‌های اولیه بهداری در سطح جهانی است تا تمام مردم جهان قرار در مراقبت‌های بهداری دست یابند.

شوروی غرب رابه کوشش برای کنترل مطبوعات جهان سوم متهم کرد

مسکو- خبرگزاری فرانسه- روزنامه پراود دیروز غرب را متهم کرد که می خواهد به مطبوعات آسیا افریقا و آمریکای لاتین چنگ بیندازد و در مورد روزنامه نگاران به «اختصاص فکری» دست میزند. ارگان حزب کمونیست شوروی نوشت که در آمریکا یک کمسیون ویژه با سرمایه انحصارات مطبوعاتی سوسیالیست ویزه آمریکا بوجود آمده که هدف آن سر برآوردن مطبوعات کشورهای غربی است. تبلیغات تحمیلی پایان نیافته استعمار بطور کامل از کشورهای جهان سوم رخت نمی‌نماید.

چین وهند حاضر به آشتی شدند

پکن- خبرگزاری فرانسه- یک مقام حزب حاکم هند اعلام داشت که در جریان سفر آینده وزیر خارجه هند به چین، این دو کشور برای رفع اختلاف میزوی خود مذاکره خواهند کرد. سوبر امانیا سوامی نماینده

لاشخورها بر روی مناطق سیلزده هند در پروازند

دلی نو- رویتر- لاشخورها روی مناطق سیلزده دلی نو به پرواز در آمده اند. در اینجا طایق گرازها تاکنون ۵ نفر در بدترین سیلی که در پایتخت هند جاری شده، کشته شده اند. چنین سیلی را کسی به یاد ندارد. رودخانه جومانا که بر اثر باران سطح آن بالا آمده، اکنون به دریاچه ای وسیع تبدیل شده که در شمال شهر مستقر است. عرض ۳ کیلومتر را گرفته است. در حالی که من (خبرنگار رویتر) در ارتفاع کم بر روی منطقه سیلزده پرواز می کردم، هزاران نفر از مردم هنوز روی بامهای خانه خود در محله ای ترومنند نشین دیده می شدند. خیابانهای اطراف این خانه ها تا سه متر زیر آب بودند. آنها پراهنها و حوله های خود را بطرف ما تکان می دادند. بعضی هایشان منتظر قایقهای ارتشی بودند که به نجاتشان بیایند. دیگران همچنان مقاومت می کردند و منتظر بودند که سطح آب سرانجام خود را بشینند و به این امید هر چه می توانستند بدست بیاورند یا خود به بالای بام بروند. اما مردمی که در داخل شهرها زندگی می کنند، در خانه های بلند وضعتان خیلی بهتر از روستاهای دور افتاده است که کاملاً به زیر آب رفته اند. بنظر می رسد که این روستاها کاملاً متروک است و سقفهای کاهگلی و سنگی آنها از زیر آب چندان پیدا نیست. در شمال، سیلاب تقریباً از اقیانوس تا اقیانوس کشیده شده است. صدها تن از روستائیان را می شود دید که تا گردن در زیر آب هستند و اموال یا کودکانشان را روی سرشان گذاشته اند. در سرزمینهای مرتفع تر که خشک مانده اند، اردوگاههای پناهندگان با رفیقای چادر ایجاد شده است. سیلاب به دیوار در صد ساله دلی نو زده و به آرامگاه سهانها گاندی و جواهر لعل نهرو رسیده است. دانشگاه دلی نو اکنون زیر آب است و ستونهای بنای یادبود جنگ در دلی تقریباً حالت فانوسهای دریایی را پیدا کرده اند. سیل به پل راه آهن که فانوسها صد سال پیش آنرا ساخته بودند، به پل رسیده است. می توان هزاران تیرمیل سوری و انبوس را دید که در حومه دلی نو تقریباً تا سلفشان زیر آب هستند. مردم در خیابانها از هر وسیله ای که می توانستند برای شناور شدن روی آب استفاده می کنند. سربازان دو روز تمام است که بی وقفه می کوشند. ۶۰ هزار نفری را که در حومه شهر و روستاها گمراه افتاده اند، نجات دهند. روی یکی از پلهایی که هنوز قابل استفاده مانده است، هزاران نفر از مردم را می توان دید که صاف سوز چکان از روی پل می گذرند. هزاران نفر از روستائیان هر چه را داشتند از دست داده اند، خانه هایشان، اموالشان، رمه خود، و حتی شاید افراد خانواده را. با اینهمه زنان رختخوش هنوز در کنار سیلاب گل آلود رخت می شویند و رختهای شسته را روی زمین پهن می کنند تا زسر نور آفتاب شود. فرماندار دلی نو می گوید شهر با شبی بحرانی روبروست. آبهای گل آلود به هزار نفری بنای تاریخی تاج محل رسیده است.

صفحه ۴
کیهان
پنجشنبه ۱۶ شهریور ۱۳۵۷-
۴ شوال ۱۳۹۸- شماره ۱۰۵۵۸



نظرواتیکان درباره دوستی اسلام و مسیحیت

اتیکان- اوسویندیرس- یک مقام بلند پایه واتیکان گفت دوستی مسلمانان و مسیحی امروزه یک واقعیت است و باید این دوستی گسترش یابد. کار دنال سر جویو پیگنه دولی رئیس دبیرخانه غیر مسیحیان واتیکان در بهایی به رهبران جهان اسلام به مناسبت عید فطر گفت دیدارشان با مسلمانان در ایران، اندونزی و مصر و دیدار مسلمانان عراقی از رم در سال گذشته نشان گر این واقعیت است که ایمان مسلمانان و مسیحیان می تواند نقش قاطعی در زندگی هر انسانی بازی کند. کار دنال سر جویو در پیام خود خواستار افزایش تلاش مشترک مسیحیان و مسلمانان برای برقراری صلح در جهان شد.

مشروب الکلی خطرناکتر از بمب اتمی

روشو- یونایتد پرس- میزان مصرف الکل در سطح جهانی بقدری افزایش یافته است که ممکن است خطر ناشی از آن برای بشر بیش از خطر بمب اتمی باشد. این مطلب را یک دانشمند لهستانی عنوان کرده است. نیکولای توکان دانشمند لهستانی که در کنگره بین المللی الکلیسم و اعتیاد سخن میگفت افزود اگر خطر بالقوه بمب اتمی با بمب الکلی مقایسه کنیم در تمام ایالت که خطر الکل برای بشریت بیش از خطر بمب اتمی است. ساعت تنظیم انفجار بمب الکی کار خود را شروع کرده است اما کسی متوجه صدای تیک تاک این ساعت نیست. توکان گفت میزان مصرف الکل در لهستان بین سالهای ۱۹۷۰ تا ۱۹۷۵ ۳۵ درصد افزایش یافته است. آمارهای رسمی نشان میدهد ۳ میلیون تن از جمعیت ۳۵ میلیونی لهستان هر روز مست می کنند. میزان مصرف الکل در دانمارک در بین سالهای ۱۹۷۰ تا ۱۹۷۵ به میزان ۶۰ درصد افزایش یافته که این میزان بیش از دیگر کشورهای جهان است.

برای شورشیان فیلیپین ۱۰۰ میلیون دلار کمک فرستاده شد

ماتیل- رویتر- فریدلاند نام کوش رئیس جمهوری فیلیپین دیروز یک کشور خارجی را متهم کرد که بیش از صد میلیون دلار برای جدایی طلبان مسلمان جنوب فیلیپین خرج کرده است. به آنان اسلحه و مگهای دیگر و تعلیمات داده تا دولت را سرنگون کنند. پروژینت مارکوس در یک اجتماع جوانان فیلیپینی گفت که «همین امر است که جنبش جدایی طلبان سوربو بسزگترین خطری است که کشور را تهدید میکند». رئیس جمهوری فیلیپین گفت که خود شخصاً چند سفر مخفیانه به مناطق جنوبی کشور کرده تا نیروهای ضد دولتی را سر برآورد کند. او گفت که این سفر را کی انجام داده است و نیز از سرزمین با کشور انگلیس را قطع کرد، در شان «سری لانکا» را بخود گرفت که به معنی «جزیره سرلان» است.

نام سری لانکا عوض شد

کلمبو- خبرگزاری فرانسه- پارسیت یاتین قانون اساسی تازه سری لانکا این کشور از روز پنجشنبه (امروز) نام رسمی جمهوری را «سری لانکا» عوض کرد. این جزیره اقیانوس هند در قرن ها گذشته چند نام عوض کرده است. یونانیهای رومیها آن را «تاپروبان» می نامیدند. در زمان عرب آن را «سرندیب» می خواندند و پرتغالیها در قرن شانزدهم به آن «سینا» و «سینا» دادند. با تدوین قانون اساسی ۱۹۷۲، که آخرین بسوئندهای این سرزمین با کشور انگلیس را قطع کرد، در شان «سری لانکا» را بخود گرفت که به معنی «جزیره سرلان» است.

جتهای اسرائیلی در آسمان لبنان دیوار صوتی را شکستند

بیروت- یونایتد پرس- جت های اسرائیلی دیروز بر فراز لبنان به پرواز درآمده و دیوار صوتی را شکستند و این اقدام آنها هشداری بسوریه تلقی میشود که نیروهای آن در ارتش حاضر حافظ صلح لبنان در چند روز گذشته دیوارها بسا مسیحیان لبنان درگیر شده اند. در اینحال سکنان مناطق مرزی لبنان با اسرائیل دیروز از بالا گرفتن شلیک میان جنگجویان مسیحی و نیروهای سازمان ملل در منطقه گزارش دادند. منابع فلسطینی و دست چپی در منطقه گفتند که در حدود ۲۰ زرهپوش از اسرائیل وارد لبنان شدند تا مواضع مسیحیان را در دهکده های مرجمون و خیام نفوذ کنند. ساکنان منطقه گفتند که نیروهای حافظ صلح سازمان ملل در منطقه شرقی لبنان در حال افزایش سد و سنگر و نفوذت مواضع خود هستند. پرواز شناسایی هواپیماهای اسرائیلی بر فراز بیروت دیروز برای پنجمین بار در هفته گذشته انجام شد و خطر برخورد حمله تازه ای از طرف اسرائیل به لبنان را دامن زده است. اسرائیل چند بار هشدار داده که در صورت ادامه جنگ نیروهای مسیحی با نیروهای سوریه در لبنان دخالت خواهد کرد. جتهای اسرائیلی دیروز در نخستین پرواز خود بر فراز خاک لبنان دیوار صوتی را در بالای منطقه فلسطینی نشین جنوب غرب لبنان شکستند و سپس بر بالای بیروت ظاهر شدند و دیوار زیر بالای این شهر دیوار صوتی را شکستند. بعقیده اکثر ناظران بیروت شکست مذاکرات جاری کمپ دیوید ناگزیر به افزایش تشنج در لبنان منتهی خواهد شد. از زمانان گذشته تاکنون اظهار نظری رسمی در مورد این مناطق پرخطر ندهد و این اولین بار است که در زد و خوردهای مناطق بیروت از وجود هلیکوپتر گزارش داده میشود.

احزاب قلابی، بودجه مملکت را هدر دادند

آنها که بیت المال مردم را غارت کرده اند باید تعقیب و مجازات شوند

تبریز- خبرنگار کیهان- در انجمن استان آذربایجان شرقی، سرهنگ اسیرتفریحی عضو این انجمن از شهرستان مغان گفت: ۱۵ سال است که مبالغ هنگفتی از بودجه این مملکت را صرف علم کردن احزاب ساختگی کرده اند.

بیت المال امر جواب بدنه تا با چه مسجوزی بیت المال مردم را برای مقاصد شخصی خودشان این چنین کرده اند تا بگویند که ما هم مسجوزیم.

اینکه می نویسم ستانور ناکبتی میگویند که واقعتاً آنها را از شاهنشاه پنهان کرده بودند. میخوانم بپرسم این جناب ستانور اگر بگفته خودشان اعتقاد و ایمان دارند چرا وظیفه ستانوری را در همان موقع فراموش کرده بودند تا بگویند دولت پیشین و مجلس ساه هم سرکامد بصرای خودشان دستنزدی کنند و پول ملت را این چنین غارت نمایند. چرا بیست میلیون ریال بعنوان تبصره را به این وضع دچار کرد. ناطق گفت: این قرطاس بازی مردم را بستوه آورده است.

هزار کارگر دیگر در اهواز دست از کار کشیدند

اجتماع کارگران و کارمندان ماشین سازی تبریز



از صبح پریروز، هزاران تن از کارمندان کارخانجات ماشین سازی تبریز، به کارگران اعتصابی این کارخانجات پیوستند و سهم بودن خود را در محاللات قانونی آنها، اعلام داشتند. اعتصاب هزاران کارگر و کارمندان ماشین سازی تا دیروز هم ادامه داشت. اعتصاب خود به اعتصاب ادامه خواهند داد. در یکسال اخیر، این چندمین اعتصاب کارکنان ماشین سازی تبریز است.

اهواز- خبرنگار کیهان: پس از اعتصاب ۳۷۰ نفر از کارگران شرکت فاستر ویسپر، امروز نیز کلیه کارگران کارکنان به شرکت مانا، باقیمانده و ماشین سازی پارس اعتصاب کردند.

تعداد کارگران این سه شرکت تولیدی جمعاً به ۴ هزار نفر میرسد که روسپهرفته با کارگران اعتصابی قبلی تعداد کارگرانی که در حال حاضر در اعتصاب بسر میبرند به ۷۷۰۰ نفر میرسد. کارگران این سه شرکت که همگی پیمانکار مجتمع فولاد پهلوی هستند خواستهای خود را باین شرح اعلام کرده اند:

- ۱- پرداخت حق اولاد.
۲- پرداخت حق مسکن.
۳- پرداخت هزینه لباس.
۴- پرداخت هزینه خوراک.
۵- پرداخت حق کار در

چهار نفر از نمایندگان کارگران اعتصابی ضمن مراجعه به نمایندگی کیهان گفتند: تا زمانیکه ستانور این چهار شرکت در مورد تسامح خواستهای کارگران جواب رسمی و قاطع ندهند و به خواستهای کارگران توجه نکنند کار خود را شروع نخواهند کرد و به اعتصاب ادامه خواهند داد.

تغییر رئیس شهربانی کاشان

کاشان- رئیس شهربانی کاشان تغییر کرد و سرهنگ جوادی معاون شهربانی قم به این سمت منصوب شد. سرهنگ جنایی رئیس پیشین شهربانی کاشان به سمت رئیس شهربانیهای استان سمنان منصوب گردید.

جرثقیل سورافلز از ۵ تا ۲۰ تن جهت کرایه تلفن ۸۴۳۴۹۵

داریسوزان سورافلز کاشان، سورافلز کاشان به نمایندگی از ۱۶ سال پیش برای گرفتن نسق زراعی مبارزه کرده اند و حدود ۱۳ روزه قیل،

حوادث خونین قم ۳ نفر شدند

یکم- پسکی از مسجروحان و افتاده بوجود آمدند ناطق گفت: جناب استاندار وقت آذربایجان کبیر سبهد آزموه: در گجای دموکراسی نوشته شده که شما میگویند باید در فلان انجمن تخته شود و فلان نماینده فصول را باید از انجمن بیرون انداخته؟ آقای دانشی نویسنده سبیر و ستانور سابق نوشته اند که مهندس ریاضی به ستانور اجازه صحبت سبیرا نمیدادند، آقای دانشی سبیرا شما چرا این حرف را میزنید؟ آیا شما هم نمیتوانستید در آن موقع این مسائل را به اطلاع شاه و مردم برسانید؟

تظاهرات و زدو خورد در مریوان

مریوان- ساعت سه بعدازظهر پریروز ۱۵۰۰ نفر از مردم مریوان به خاطر اعتراض به دستگیری چند راننده این شهر اجتماع کردند و در حالیکه شعار می دادند نسبت به رویه پلیس اعتراض کردند. در این حال مأموران پلیس برای متفرق کردن مردم وارد عمل شدند و زدو خورد مختصری بین مردم و پلیس در گرفت. جمعیت که هنوز متفرق نشده بود به دو دسته تقسیم شد و نیمی از تظاهرکنندگان به خیابان شاپور رفتند و شیشههای بساطک مسلی این خیابان را شکستند. دستهای دیگر هم شیشههای بانک مسلی شیشه خیابان پهلوی را خرد کردند. این تظاهرات که حدود یک ساعت و نیم ادامه داشت با دخالت مأموران گارد ضربت پایان گرفت.

مردم اردکان، نام چند خیابان را تغییر دادند

اردکان- خبرنگار کیهان: پس از انتشار یک اعلامیه از سوی مردم اردکان در مورد تعویض نام خیابانهای این شهر، شش گزشتن هزار تن با برپایی تظاهرات آرام و منظم اقدام به تغییر نام پنج خیابان این شهر کردند. تظاهرکنندگان که با پایان گرفتن یک مراسم ختم از مسجد جامع اردکان بیرون آمدند، صفوف منظم وارد خیابانها شدند و در ابتدای هر خیابان یا پلاکهای نامهای تازه خیابانها را که خود انتخاب کرده بودند، بجای پلاکهای شهرداری نصب کردند و پس از چند ساعت بدون برخورد با مأموران انتظامی متفرق شدند.

شهردار تهران برای تجهیز سازمان آتش نشانی

تهران- با توجه به توسعه و گسترش آتش نشانی از کشورهای پیشرفته را فراهم کنند و فرستاده را فراموش نکنند. شهرتاریک بیمه و سازمان دفاع غیر نظامی نیز در مورد بیمه کردن شرکتها، ابزارهای بزرگ کالا و اماکن عمومی اقدام سریع به عمل آورند.

درخواست ۵۰۰ میلیون ریال کمک برای آتش نشانی تهران

تهران- و همچنین کمبود این وسایل، با توجه به توسعه و گسترش آتش نشانی از کشورهای پیشرفته را فراهم کنند و فرستاده را فراموش نکنند. شهرتاریک بیمه و سازمان دفاع غیر نظامی نیز در مورد بیمه کردن شرکتها، ابزارهای بزرگ کالا و اماکن عمومی اقدام سریع به عمل آورند.

صاحبان دو سیمای کاشان تغییر شغل می دهند

کاشان- خبرنگار کیهان: به دنبال خسارتی که طی ناآرامیهای اخیر به ۲ سیمای کاشان وارد آمد، صاحبان این سیمناها تصمیم گرفتند که کار خود را تعطیل کنند.

بچند نفر و زیتور دوشیزه و آقا جهت عرضه محصولی کاملاً جدید نیازمندیم

گلدن استار معرفی محبوبترین و مشهورترین خوانندگان و گروههای جاز کشور جهت مجالس جشن و عروسی ۸۴۵۱۷۰

خریداران و فروشندگان سرقفلی و اجاره ساختمانهای بزرگ برای مؤسسات دولتی و ملی بمؤسسه کوشش فر تلفنهای: ۳۹۳۴۴۴-۳۹۳۷۲۳ و ۳۰۴۲۲۷-۳۰۴۲۲۷ مراجعه فرمائید.

انتشار روزنامه های «جبهه روزنامه نگاران ملی» تقاضا شد

روزنامه نگاران ملی، دو تن: «ابوالفضل قاسمی» مدیر روزنامه «جبهه آزادی» و «ناصر و حجاز ملت ایران» و «اسیر و ایدان» ناشر افکار حزب ملت ایران، از اعضای اتحاد تهرانی روزنامه های جبهه هستند و بفرجه ملی فعالیت می کنند. جبهه روزنامه نگاران ملی مستند است که طبق همین قوانین فلهای مطبوعات نیز وزارت اطلاعات نمی تواند از انتشار مجدد روزنامه های این جبهه جلوگیری کند. و به همین دلیل، غیر از خود انواری مدیر روزنامه جبهه ملی حتی به آقای میر از مخالفان سرسخت ماست خیر مقدم می گویند و در زمانهای گذشته نیز وقتی که در یک مورد روزنامه ایشان مورد حمله قرار گرفت جبهه روزنامه نگاران ملی در منظور حفظ آزادی ملی این تجاوز را محکوم کرد. از همکاران جبهه روزنامه نگاران ملی در بانک رفاه که برای کار گری بسیار مشکل و غیرقابل امکان می باشد، خواستار انحلال سازمان کارگران شدند. نماینده کارگران گفت: مشکل مسکن ما سالیانه مورد بحث مدیر کارخانه و رئیس بهیم زدند، بنابراین ما انتقام سازمان کارگران می باشد که ما کارگران خواهان به کارخانه بحال یا بختل باقی مانده است.

کارگران ترانسفورماتور خواستار انحلال سازمان کارگران شدند

۷۰۰ کارگر اعتصابی کارخانه ترانسفورماتور، خواستار انحلال سازمان کارگران شدند. کارگران کارخانه ترانسفورماتور واقع در جاده قم، به راهی پلاکهای کسه ۴۰۰ است دست از کار کشیدند به کارخانه گفتند:

قایل توجه میل لنگ تراشها یک دستگاه ثابت تراش یک دستگاه آزمایش تراک میل لنگ یک دستگاه میل لنگ تراش لاندیس یک دستگاه کله زنی کار کرده تلفن ۹۵۷۵۴۰

چند باب مغازه و سوپرمارکت واقع در الهیه شمیران واگذار میشود جهت کسب اطلاعات بیشتر بدفتر ساختمان انتهای جردن- خیابان مریم- چهارراه فرشته شرکت ساختمانی نصر

شرکت رامشیر نماینده مجاز فروش و تعمیرگاه ۱۶ ایران ناسیونال با کمال خوشوقتی با اطلاع دارندگان انواع پیکان میرساند.

جهت رفاه هر چه بیشتر مشتریان عزیز با داشتن کادر مجرب و ورزیده آماده قبول هر گونه تعمیرات از ساعت ۷ صبح تا ۱۰ شب میباشد آدرس بعد از میدان شهید مقابل پل فرودگاه مهرآباد تلفن ۹۵۵۸۵۵

برای کارخانجات و شرکتهای شخصی با تجربه کافی و اطلاعات وسیع در امور رستوران مهمانسرا- ترانسپورت- بازرسی- اداره خرید و فروش حاضر بانجام کار قراردادی جهت برنامه ریزی امور فوق یا در صورت توافق انجام کار دائم میباشد. ارک تلفن ۲۲۴۱۹

توضیح: اعلام نشدن داوطلب برای بعضی از شهرهایب نبودن شرکت کننده واجد شرایط بوده است. داوطلبان باید مدارک زیر را برای ناستوسی همراه داشته باشند. ۱- اصل برگ امتحان عمومی ۲- اصل کارنامه های دوم و سوم و چهارم راهنمایی و امتحان آخر نظام جدید با سه سال آخر دبیرستان چهارم و پنجم و ششم متوسطه ۳- ۱۲ قطعه عکس ۱۲ و ۱۴ قطعه عکس ۳-۴ ۴- ۶ قطعه فوکی که شناسنامه یا مدخله توضیحات ضمن داوطلبان جهت ثبت نام باید همراه با ولسی خود مراجعه کنند. تاریخ لست نام: ۵۰ لست اول روز ۲۵ شهریورماه و بقیه روز ۲۶ شهریورماه خواهد بود. از داوطلبانکه فرایند کارنامه های شرکت برای نامتوسی کنند، دیگر نامتوسی نمیشود و از ذخیره ها استفاده خواهد شد.

آگهی برای اطلاع صاحبان سهام کارتن البرز (شرکت سهامی عام)

چون طبق تصمیم مجمع عمومی فوق العاده شرکت مورخ ۱۴ دیماه ۱۳۵۶ و جلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۵۷/۴/۲۷ موافقت شده است که سرمایه شرکت از مبلغ ۳۱۰/۵۰۰۰۰۰ ریال بسبب ۴۶۵/۷۵۰۰۰۰ ریال افزایش یابد و چون صاحبان سهام شرکت به نسبت سهام خود در شرکت برای خرید سهام ناشی از افزایش سرمایه حق تقدم دارند لذا از صاحبان سهام شرکت درخواست میگرد که حداکثر ظرف مدت ۶۰ روز از تاریخ انتشار این آگهی بپای سهام ناشی از افزایش سرمایه را که با توجه به حق تقدم به آنان تعلق میگردد بحساب شماره ۱۱۱۵۰ بانک اعتبارات ایران شعبه خیابان تریا چهارراه ایرانانترپرداخت نموده و رسید آنرا برای شرکت ارسال دارند. توضیح اینکه در نتیجه افزایش سرمایه تعداد ۸۶۵۰ سهم با نام ۱۸۰۰ ریالی صادر خواهد شد که دارندگان هر دو سهم شرکت برای خرید یک سهم از سهام ناشی از افزایش سرمایه دارای حق تقدم میباشد. برای صاحبان سهام شرکت گواهی نامه حق خرید طبق ماده ۱۷۱ قانون تجارت ارسال شده است. بدیهی است در صورتیکه صاحبان سهام شرکت در موعد مقرر در این آگهی بپای سهام ناشی از افزایش سرمایه را که با آنان تعلق میگردد در حساب فوق پرداخت نمایند حق تقدم خود را از دست خواهند داد. کارتن البرز (شرکت سهامی عام)

نام خانوادگی نام شهر

۱- احمدزاده ساداتی میرعلی	رشت
۲- موسوی آزاد کرمی رکن الدین	رشت
۳- مسعودی صحن سمرانی پناه	رشت
۴- رحیمی داکتر احمد	رشت
۵- باقر پورعلی آبادی ریز	رشت
۶- رفیعی کلاشمهدی سوسن	فومن
۷- محمدزاده کلانمهدی سوسن	بندرپهلوی
۸- خواجه پهلوی مهین	بندرپهلوی
۹- مریلوک صالحه	رودر
۱۰- ولیزاده دانا محمود	انگروه
۱۱- حاجزاده فلاح شهبانو	لاهیجان
۱۲- محمدزاده نجاری رشاد	لاهیجان
۱۳- محمدزاده نجاری رشاد	لاهیجان
۱۴- فرهنگ شریف	آستارا
۱۵- زاهدی سیدمحمد	آستارا
۱۶- طاهریان سیدعلی	هشتپر
۱۷- جواد موسوی سیدعلی	طبرستان
۱۸- جواد زهره فیهه	فردوس
۱۹- گدالی زهره	بهرجند
۲۰- قاسمی محمدحسین	یزد
۲۱- حاتمی زهرا	دامغان

آگهی اسامی قبول شدگان مجتمع آموزش پزشکی جمعیت شیر و خورشیدسرخ ایران (مجتمع پزشکی باثمانقلیچ) در سال تحصیلی ۱۳۵۸-۱۳۵۷

۶۹- مینی فرزانه	بوشهر
۷۰- عباسی پورکهنراد	شهرکرد
۷۱- بزرگنشین بابک	شهرکرد
۷۲- حبیبی علی اکبر	شهرکرد
۷۳- اعتمادی جمال	شهرکرد
۷۴- ابراهیمی سرتختی یوسف	شهرکرد
۷۵- کلهر نگارنگار	شهرکرد
۷۶- اسماعیلی فرهاد	بروجن
۷۷- نامداری بهروز	بروجن
۷۸- حاجی یک احمد	بروجن
۷۹- جباری منوچر	بروجن
۸۰- گلایب علی اکبر	زاهدان
۸۱- شاهان حبیبی محمدجواد	زاهدان
۸۲- اردشیری ناصر	زاهدان
۸۳- جعفری مناب گیتی	زاهدان
۸۴- انصاری محمد	زاهدان
۸۵- زولفی شهسواری فریده	زاهدان
۸۶- بولادی محمودرضا	زاهدان
۸۷- مقدسی فهیمه	زاهدان
۸۸- شکر احمد	زاهدان
۸۹- استوان محمدحسین	زاهدان
۶۶- خسروی نژاد مهروش	دشت میشان
۶۷- باقری هارونی ناصر	دشت میشان
۶۸- فروزنده سامانی لطفاالله	دشت میشان
۶۹- معمارزاده عزت الله	دشت میشان
۷۰- دانش شریک آذر	دشت میشان
۷۱- خسروی لریا	دشت میشان
۷۲- صفایی بروجنی فاطمه	دشت میشان
۷۳- بابایی بروجنی محمد	دشت میشان
۷۴- احمدی بروجنی پرتاله	دشت میشان
۷۵- روهی بروجنی اردشیر	دشت میشان
۷۶- صفری نژاد ناصرعلی	دشت میشان
۷۷- صفرزاده زهره	دشت میشان
۷۸- مفیدی سکینه	دشت میشان
۷۹- حسینی طاهره	دشت میشان
۸۰- شایان سیمیا	دشت میشان
۶۱- زاهدی عبدالعلی	دشت میشان
۶۲- برهان زهی گلنگ خدابخش	دشت میشان
۶۳- سربابی ویدا	دشت میشان
۶۴- استینه ناهید	دشت میشان
۶۵- مظفری منصور	دشت میشان
۶۶- جویناز عبدالکریم	دشت میشان
۶۷- قاسمی مسعود	دشت میشان
۶۸- معتمدی محمدظفر	دشت میشان
۲۲- عزیزی سهیلا	شهر
۲۳- افشاری پور روح الله	شهر
۲۴- خانی عزت الله	شهر
۲۵- صفایی رمضان	شهر
۲۶- حائری علیرضا	شهر
۲۷- قلعه بندی فرحناز	شهر
۲۸- علی نیاراه حبیب الله	شهر
۲۹- توانگری عبدالحمید	شهر
۳۰- شاهبهری زین دخت	شهر
۳۱- حسینی سیدعلی امیر	شهر
۳۲- ابراهیمی واسکی پور گل	شهر
۳۳- شکرانی عباس	شهر
۳۴- جعفریان جلودار فرامرز	شهر
۳۵- مصطفی زاده طبری مرزیه	شهر
۳۶- وجدانی عبدالواحد	شهر
۳۷- فرموشک مرزوی عبدالغالی	شهر
۳۸- نمینی علی محمد ابراهیم	شهر
۳۹- شکرانی آریا	شهر
۴۰- مکیگری آریا	شهر
۴۱- رسولی سعید	شهر
۴۲- زفری فلورانس	شهر
۴۳- واحدی نوری جلال الدین	شهر
۴۴- توکل نژاد سمدالله	شهر
۴۵- جلالی فخر آرزوی محمد	شهر

نخست وزیران ایران و شوروی خواستار همکاری‌های دو کشور شدند

الکسی کاسیگین رئیس شورای وزیران شوروی طی تگلماری انتصاب جعفر شریف امامی را به سمت نخست‌وزیری ایران به ایشان تبریک گفت و برای ايشان موفقیت آرزو کرد خبرگزاری تاس ضمن انتشار این خبر افزود آقای شریف امامی نیز با ارسال تگلماری از نخست‌وزیر اتحاد جماهیر شوروی قدرانی کرد در تگلماری ارسال شده است که امیراز امیدواری شده است که روابط حسن همجواری بسین ایران و شوروی گسترش یافته و همکاری‌های بین دو کشور نیز که بسود هر دو ملت و صلح جهانی است توسعه یابد.



مردم سواری، پیشاپیش راهپیمایان در حرکت بودند و همواره صهیبت آب و شیدا برسانند، عداای از این یونورسواران، هک می که در امروز می... خودشان را به قیظیره برسانند... توسط مأموران گارد شهربانی دستگیر شدند.

صحنه‌هایی از تظاهرات بزرگ امروز تهران



اقدام دانشگاه برای آزادی دانشجویان زندانی

دکتر شیسانی رئیس جدید دانشگاه تهران در اولین روز ریاست این دانشگاه در گفت و گو با کمیته اعلام کرده: اقدامات لازم برای آزادی دانشجویان زندانی این دانشگاه در سرلوحه برنامه‌های من قرار دارد.

دکتر شیسانی اظهار داشت: بیش از این نیز این کار را کرده

است و احتمال آزادی دانشجویان زندانی بسیار است. وی همچنین یاد آور شد: همه تلاش خود را خواهد کرد تا محیط مناسبی برای تحصیل و تعلیم و تربیت فراهم شود. همه دانشگاهها و مؤسسات وابسته به دانشگاه تهران که در سال گذشته به علل مختلف بسته شده و فعالیت آموزشی آنها متوقف مانده است، باز خواهد شد. وی در برآورد حضور گسترده در دانشگاهها گفت اگر گارد مأمور محافظ را داشته باشد می‌تواند اما اگر به عنوان موجودی باشد که برای سرکوبی دانشجویان بسج شده است، حضور گارد بهیچوجه مورد موافقت من نخواهد بود.

دکتر شیسانی از پایه‌گذاران دانشگاه تهران است. امروز گفته شد که تعداد

اطلاعیه

شرکت راه آهن شهری تهران و حومه (مسترو) با اطلاع ساکنین محترم خیابان خیام و میدان محمدیه مریساند که عملیات حفاری بمنظور جابجایی کابلهای برق در ناطق که ذیلا اعلام می‌گردد، در تاریخهای مشخص شروع و خاتمه مییابد.

تاریخ شروع حفاری در خیابان خیام حدفاصل خیابان شوش و بوذرجمهری ۵۷/۶/۱۸ تاریخ خاتمه ۵۷/۶/۲۸ تاریخ شروع حفاری در ضلع شمال شرقی و ضلع جنوب غربی میدان محمدیه ۵۷/۶/۲۱ تاریخ خاتمه ۵۷/۶/۳۱ شرکت مترو تقاضای همکاری از ساکنین خیابان خیام و میدان محمدیه را دارد. شرکت راه آهن شهری تهران و حومه

آگهی مسابقه ورودی دوره‌های فوق لیسانس دانشکده علوم اقتصادی و سیاسی سال تحصیلی ۲۵۳۷-۳۸

بقیه از صفحه ۱۴

اطلاعیه

شماره گت صنعتی بوتان (سهامی عام)

از روز شنبه ۱۸ شهریور ماه ۱۳۵۷ اداره فروش شرکت صنعتی بوتان (سهامی عام) از خیابان سعدی جنوبی به آدرس زیر انتقال میابد:

خیابان سپهرودی (فرج شمالی)، تگش شرقی، شماره ۳۲

تلفن: ۲ و ۲۵۲۶۲۲ - ۸۵۹۰۲۵ - ۸۵۶۰۵۶

در گذشت حضرت آیت الله آقای حاج سیدعلی اصغر جزیری

با کمال تأسف اطلاع حاصل شد که حضرت آیت الله آقای حاج سید علی اصغر جزیری در سن ۸۲ سالگی سرجمت ایزدی پیوست فقید سعید که از فحول علمای تهران بودند در نجف اشرف متولد و پس از بدرجه اجتهاد نائل شدند آن مرحوم حدود ۹۰ سال در جنوب تهران با تقوی و فضائل انسانی بارشاد و خدمت باسلام مشغول بود. این مصیبت را بسخاندان جزایری مخصوصا فرزندان بزرگ ایشان آقای سید حسن جزایری تسلیت میگوئیم.

توسط حضرت آیت الله العظمی شیرازی: از علما و مردم مشهد برای استقبال از حضرت آیت الله طباطبائی دعوت شد

حضرت آیت الله العظمی حاج سیدعبدالله شیرازی امروز با صدور اعلامیه‌ای از علما، طلاب و مردم مشهد دعوت کرد که در مراسم استقبال از حضرت آیت الله طباطبائی که بعد از ۱۲ سال تبعید صبح فردا به مشهد بازگردند، شرکت کنند. مستن اعلامیه حضرت آیت الله العظمی حاج سیدعبدالله شیرازی چنین است: بسم الله الرحمن الرحیم فمن یعظم شمسا الله فاشها من تقوی القلوب

مراجعت و تشریح حضرت آیت الله طباطبائی دام تبرکاته را به اطلاع عموم میرسانیم. و بمنظور تنظیم شمار اسلامی و تجلیل از مقام روحانیت از آقایان علماء اعلام و طلاب محترم حوزه علمیه مشهد مقدس و عموم مؤمنین دعوت میگرد که در مراسم استقبال مطوبه شرکت فرموده و موجبات خوشنودی حضرت ولی عصر ارواح مقدسه را فراهم آورند و اکیدا تسویه میمائیم که کمال منادت و نظم و آرامش را مراعات نمایند. مشهد مقدس هیئتس چهارم شوال المکرم ۱۳۹۸ سید عبدالله شیرازی

جناب آقای دکتر محمد باهاری وزیر محترم و محبوب دادگستری باکمال مسرت حسن انتصاب بجا وشایسته آنجناب را بمقام وزارت دادگستری صمیمانه تبریک عرض مینمائیم.

سید محمد حسین (جلال) میر اسکندری - نصرالله پرویزی

جناب آقای دکتر منوچهر آزمون، وزیر محترم مشاور باکمال افتخار و اشتیاق انتصاب شایسته آنجناب را بمقام وزارت تبریک عرض مینمائیم.

سید محمد حسین (جلال) میر اسکندری - نصرالله پرویزی

۱۵۲۵۰/م-الف

در تظاهرات و راهپیمایی امروز، زنان چادری همگما در صف مقدم حرکت می‌کردند و سعی می‌کردند هیچ برخوردی پیش نیابد.

نتیجه قرعه کشی بلیتهای بخت آزمایی ملی سری ۱۳۳۶ چهارشنبه ۵۷/۶/۱۵

برندگان یک رقمی

۳	باکوی گرمز	۱۲ تومان
۳	باکوی آبی	۸ تومان

برندگان ۲ رقمی تا جایز ممتاز

۰۶	برندگان ۱۵	تومان
۵۰۴	برندگان ۵۰	تومان
۱۳۴۱	برندگان ۵۰۰	تومان
۷۱۴۷۰	برندگان ۱۰۰۰	تومان
۱۵۴۵۶	برندگان ۲۰۰۰	تومان
۲۴۲۴۹	برندگان ۳۰۰۰	تومان
۴۵۹۶۲	برندگان ۴۰۰۰	تومان
۱۷۱۷۷	برندگان ۵۰۰۰	تومان
برندگان جایز بزرگ ۱۰۰۰۰۰ تومان		
۱۹۱۸۷۲		
برندگان جایز ممتاز ۱۰۰۰۰۰ تومان		
۰۹۱۸۷۲		

برندگان جواز ممتاز ۱۰۰ هزار تومانی باید تا ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه ۲۲ شهریور ماه ۱۳۵۷ برای تعیین برنده ۷۰۰ هزار تومان پول خانه به بنگاه بخت آزمایی ملی مراجعه نمایند

برندگان جواز ۳ هزار تومانی تا ۱۰ هزار تومانی نیز، برای تعیین دوین شهر مناسی که برنده ۳۰ هزار تومان پول نقد میسود، باید تا ساعت ۳ روز و ساعت بنگاه بخت آزمایی ملی مراجعه نمایند

اطلاعیه دانشگاه ملی ایران

بدینوسیله به اطلاع عموم میرساند شماره تلفن جدید مرکز تلفن دانشگاه ملی ایران از تاریخ ۱۳۵۷/۶/۱۵ شماره ۳۱۴۱ میباشد.

اسامی پذیرفته شدگان مرحله اول فوق لیسانس شهرسازی.

بقیه از صفحه ۳

قابل توجه پذیرفته شدگان دانشگاه ملی ایران سال تحصیلی ۱۳۵۷-۵۸

پذیرفته شدگان دانشگاه ملی ایران باید در روز ثبت نام اصل کارنامه آزمون همگانی خود را با دیگر مدارک خواسته شده قبلی همراه داشته باشند. دانشگاه ملی ایران

اطلاعیه کاغذ پارس

بدین وسیله به اطلاع کلیه هموطنان و موسسات مالی و صنعتی کشور میرساند مطالب مندرج در روزنامهها و اطلاعات منتشره در مورد آتش سوزی کارخانه کاغذ پارس آنطوریکه گفته و نوشته شده، نبوده و فقط مقداری جزئی کاغذ در خارج از محوطه کارخانه بوده آتش گرفته است و هیچگونه خسارت و زبانی به ماشین آلات کاغذ سازی و انبارها و مساود اولیسه و کلیه تاسیسات وارد نیامده است.

گروه صنعتی پارس ۱۴۳۵۲ش

دیکهای فولادی هوال به ظرفیت تا ۱۲۵۰۰۰۰ کیلو کالری و فشار کار ۸ و ۵ اتمسفر وارد شد.

نماینده انحصاری:

شرکت سهامی خاص ابداع

خیابان تخت طاوس خیابان میرعماد شماره ۹۰ تلفن ۸۵۳۳۱۹ و ۸۵۶۶۸۳ و ۸۵۸۲۷۳ و ۸۵۰۸۴۵

فروش فوق العاده قانسیمی

از شنبه ۱۸ شهریور ماه بمدت یک هفته ساعت کار: صبحها ۹ الی ۱۳ بعد از ظهرها ۱۶ الی ۲۰

اطلاعیه بانک مرکزی ایران

در مورد **فروش اوراق قرضه**

در روز شنبه هجدهم شهریور ماه ۵۷ از محل موجودی بانک مرکزی ایران اوراق قرضه دوساله با بهره ۹٪ سه ساله با بهره ۹/۵٪ پنج ساله با بهره ۱۰٪ و هفت ساله با بهره ۱۰/۵٪ در سال بتوجه بتاریخ انتشار آنها برای فروش بعموم عرضه میگردد.

بهره اوراق قرضه دولتی از مالیات بر درآمد معاف میباش.

علامتدندان به خرید اوراق قرضه میتوانند در روز شنبه مذکور ببنایک ملی ایران و یا هر یک از بانکهای اعتبارات- اعتبارات تعاونی و توزیع- ایرانشهر- ایران و انگلیس- ایران و ژاپن- ایران و عرب- ایرانیان- بازرگانی- بین المللی- پارس- تجارت خارجی- تجارتهای ایران و هلند- دارپوش- رفاه کارگران- رهنی ایران- سپه- شهریار- صادرات- صنایع- عمران- تعاون کشاورزی و شرکت سرمایه گذاری ملی که عامل فروش و بازپرداخت اصل و پرداخت بهره اوراق قرضه میباشد مراجعه نمایند.

فروش فوق العاده قانسیمی

از شنبه ۱۸ شهریور ماه بمدت یک هفته ساعت کار: صبحها ۹ الی ۱۳ بعد از ظهرها ۱۶ الی ۲۰